Intrum ubiū in dīns dīca
p̄le. ut cēn̄t̄. & Ad r̄plex̄
r̄om̄ ubiū t̄ta iñtrum̄. **P**runē
m̄t̄lēs lap̄ in t̄llāule. **V**ulso
q̄d̄m̄ q̄ illa r̄ulso nō r̄m̄ sit
h̄imal̄. sic in s̄c̄a s̄ actinal̄ et
ula est ul̄ op̄o m̄t̄lēs. Vñ &
p̄cedit m̄m̄t̄lēdie n̄ op̄ans

Item oīd ad manifestandū
se, mīllo. nō s' ut alī. **S**pīnū
et cēne ex cuius pē. **S**cīm
tū filio dī pīmodū. qmē
pē dī se et qmī aliam. s' qmī
ad fā? mīlū. sō dī lībum nī
fīlūs nī dōmū nī spē sēs. Et
istū mīter loquunt̄ sā dībō
non primo modo.

Item imp̄t mī ad cām
rām. **S**i. sic. v dī sī. **S**o.
bīmūlātū. s' nō actualement de nōcē. qī hī
similitudīem cūm pē mīg en
ymago eius. cūm cātūm i
qīmū exemplar eār.

Onēt nī ples pērātēs
sunt imp̄t pīl. **S**i. sic. v
mīlū. s' dī. **S**o. qī. **S**o.
tū nō qdī ples pērātēs im
pē. Pērātē ad obīm in quo sunt
nī mī. Et nēt abō dīfērānt
qī illā est. Et alī oppō. **S**i. pēpā
cōnēm ad obīm c' sunt. sic
dīfērānt. s' dī. 16. qī. 4.

Item solūm tēs. **S**i. sic. qī
pē nō est ab alio. Et alī ab eo.
pīmodū nī filiū pīmodū nō
spē s'. qī requirūnt ad nōcō
nēm. s' dī. 13. qī. 6.

Item nī eas pōsīt dī pī
tūmū. **S**i. nō qī tūmū pērātē pī
lis supō. Mīlūt̄. Et mīlūt̄ pī
tūlūmū tūmū vna est imp̄t. Et
pērātēs.

Item in nasciblūt̄ sūt

mīgīe tōmīs. **S**i. pē nō. Et ad
illō red̄. s' dī. 16. qī. 10.

Item sūt nōcō pīl. **S**i
accip̄t̄ pīnātē sūt mīdīs nō. Et
Si negat̄ tūt̄ sūt dī negōtē
in gīe. Et ens ab alio nō pīmō
sic Et spū s'. **S**i aut̄ negat̄
simp̄. Et dī uk̄ puram. sic Et Et
nāt̄. nēt est. nōcō uk̄ tāndā
tām̄ sup̄ mārātū. Et sup̄ rōm̄

sic. ḡt̄ par̄ 23 m̄

Item sūt idēm qī pīnātē. **S**i ipē pīcōpū

Si non. Et dī mīlūt̄. qī vnu dī
negat̄. Et pōtē. **S**i vnu
pēpātē ad pīcōpū. Ad
pēpātē ad id qī est erpīcī
Item ostēt̄ pīm̄ pīl. **S**i. nō
qī negat̄ dī. non po
tē. Et sup̄ pōtē tāndēt̄ tāb̄
nēt̄. Et spūt̄ qī nō est pīa
Et tāc̄ vō bāx pīsup̄pōt̄
pīnātē.

Item ymago qī gī in dī
pōt̄erūt̄ cēnl̄. Et pīt̄ tām̄. Et
pīfilo. Et dī mīlūt̄. Et Et qī pē
accip̄t̄ ymago. Et eo qī ad
alētūt̄ mītātēt̄ pōt̄. Et Et
loquendo. Et qī accip̄t̄. Et
eo ad cuius mītātēt̄ altēm̄
pīdī. Sic Et cēnl̄ homo ad y
maginem de.

Item solūm filiū sūt ym
ago. Et nō sī. **S**i. sic. Et dī qī filiū
pēdēt̄ ab uno. Spō s'. adnōbus
Et tem̄ filiū pīmodū nātē

830.

q̄ maḡ tendit ad similitudine
q̄m uo. It̄ q̄ filius cuius pre-
dicti in h̄itudine q̄i exterior. &
s̄ spirando sine in principiā
aliam p̄m. h̄ est id nich̄ des-

830. f

2.

3.

4.

5.

Queritur utrum s̄. vic.
vna p̄ sit principiū alteri.
¶ sic s̄ p̄. inut. q̄ una ont
ab altera. s̄ nō t̄ d̄ p̄ una cā
altius. q̄ cā dīc ordinem eti
lī diffēnūm. nō aut̄ p̄cipiū.

Tertium aut̄ dicat. uniuoce
p̄cipiū r̄ p̄ & r̄ creature.
¶ non nec s̄ equinoce p̄ne
s̄ analog. Basilius. filii acci
pe apic̄ s̄ vñ cū om̄i cām̄a.
De quo dicatur p̄pus. & de
p̄cipiū. Et sic p̄pus s̄ in ill̄
etum d̄ p̄ creature. sic h̄m
modum in illi d̄ p̄ est eti.
qm̄ p̄. ut s̄ ordinem ad id cui
est p̄cipiū. sic eo. q̄ p̄oer
s̄o p̄z s̄ p̄. Et id cā p̄cen
tioris creaturez.

Tertium dicatur p̄pus s̄ qd̄
d̄ r̄ filii. ut r̄ p̄. & qd̄
ad rom̄ originis m̄i. sic equi
qd̄tum ad rom̄ spālem. sic s̄ mo
dum in illi d̄ solum p̄pus ḡ
filii. qui p̄cedit p̄modū n̄. et
ab uno. p̄c̄ s̄ aduob. s̄ unū
et p̄pus duobus.

Tertium una uocē p̄ & filii
sunt p̄cipiū p̄c̄. ¶ sic ilut.

f.

831.

q̄ m̄d̄nus nō est multiplicatio
m̄b̄ en̄ insip̄o sum̄ vñ cā
s̄ nec ista z̄ p̄t̄ ēt̄ d̄r̄. q̄ ei
dem r̄onis est inut. q̄

Tertius sunt unū p̄cipiū p̄c̄
¶ sic s̄ p̄. inut. s̄. q̄ vñ
tate dñe. sunt opinōes.
M̄d̄am dīcunt q̄ vñtate p̄
orcōnū ien̄ h̄itudis ad sp̄m
sc̄m. s̄ quidam vñtate n̄
h̄ib̄. Et qd̄ unū d̄s sunt spi
rare sp̄m. s̄. M̄d̄am q̄ vñ
notōnū. s̄. melius d̄d̄ est
ouiḡ. s̄ duo sic. q̄ sunt vñ
vñtate p̄o. inqua vñt
vñtatis m̄ptat. vñ ll̄ est.
Sunt vñnum p̄cipiū p̄c̄ s̄
unū d̄s vñtate sp̄m

sp̄m sc̄m.

Tertium possint d̄ idem p̄cipiū
p̄c̄ sc̄. & nō q̄ hoc p̄nom re
referatur idem s̄p̄. nō t̄ can
dem formam s̄p̄. n̄

Ter terti p̄cipiū cā d̄ p̄ci
p̄cipiū d̄ p̄cipiū. & s̄ sigm̄ acci
piatur oter ad sp̄m et notōnū
s̄ sp̄p̄. vñ p̄l̄. Et hoc aut̄
p̄p̄ filii. aut̄ p̄c̄ s̄ inecto &
p̄p̄ p̄pus. aut̄ alii mobiliq̄.

Ter terti aliqua dicant
de d̄ ex temp̄. & M̄d̄ru
pler est. p̄d̄. & p̄c̄. p̄d̄no
minacionem sui p̄m̄p̄t̄a
p̄c̄m̄ p̄m̄ s̄ue h̄itudinem
ut ēt̄ extēnum aticu. p̄mo

831.

o est valde
po sum vel
pe et deo q
et mutabili est. **I**deo at
m' sic ut pacia ma. salus ma/
simile quo n' ut dñs creare
et he' o dñs iuris. q' motant
est in creatura.

Vrum dicant d'eo pse
ur paccidens. **P** Dici aliq' p
accus p' intell. aut poppon
addic s' libam. Aut ad d' pse.
aut ad d' sp' sine ncto. pmo
m' s' d' nich' deo d' p' accus
so m' dici p' accus possunt
q' incidunt deo p' m' assumpt
tam. **E**cio m' s' hil. d' e' de
creatura pacans et sic q' ex
tric deo dñr p' accus dñr
q' ad motum non q' tam
ad p' le' sigum. sup' q' sun
dat. id aut' accus s' d' ut
no est d'. s' alterius.

Trum dicuntur s' libam
ut s' libam. **P** Sigil p'ci per
dindam tem' q' dñr h'rudie
di ad creaturam paliq' etiam
cattim m' aut' motant. **H** aut'
q' dam motant. m' te
palem ad dñm ut ad pncipiu
ut dñs creator. **E**t h' aut'
toti c'ntati q' dam bo' mot
m' eximi p' ad p' m' ut
nullus. **E**t h' aut' p' illi. cui
et rs' q' dam bo' mot' m'
tempalem creature ad m'

Pm' detinata. sic addit' non g
tui ut ad pncipiu ut incarne
vit' t' illi tui x.

C Iacum pondat aliq' s' dom in
do reali. **P** no' s' tui incitat
ita id po' q' i' n' m' ad en
redo sup' q' illa s' lo' fundat ut
q' est creator sup' p'om' opa
et hi' et ideo no' ext' cana. **S**lo
g' q' s' lo' q' reali et multo
extremoz ut pat' et fili' q' mo
maled m' ut scia et scie. q' m
in nevo si in au' tui ut s' lo'
einde ad se ipm' **I**tem no' q' ro
t' ap' bndit torniam rei. s' ul'
q' om' est nre ut lapis ul' q'
ull' m' ut chm' al' p' m' in
re p' m' no' ut soz v'li. q' m' s
glarib' fundat m' n' ibi v'li

Vrum e' dñm s' ar d' ab
e'no ul' ex temp'e. **P** Et ei ex
tric s' d' m'lit. t' hoc large d'ido
exp'ri. t' cum p'c. t' time ex. d'

C ontanciam' sic d' q' n' sol' t' au' ex.

Q u'nt' m' eq'lt' ad p'at' ordine z' g'cia
P m' dñs. **P** Ineq'ltate s' duo
s' rs' et id iniquo rs' fundat s' una
q'ntas ur' mal' q' eq'ltas s' p'lm
canx ab uno inq'natate et q'
ad p'm' nich' poit q' no' poit
aliq' m' reali cu' reali m'
l'ns rs' m' m' cu' n' j'c' t'ly p'
q'ntum ad s' poit s' q'ha ad s'
alios no' s' dñas op'iones d'vn'
c' d' q' q' q'.

832

20

x

9

2.32

Itum sicut r̄lōm. p̄ l̄bār. &
EQUITAS dī plūnum differētū
quantitas. Vñ mptat distincōz
plēm et cēn' unitatem. Dnt
S' quidam q̄ h̄ nōia in cōtro
principali sicut distincōm p̄z
rāto unitarem sbe. s̄ in abscō
eo. 15 abscētum et cōcretum id
sicut. **A**ly op utrumq̄ p̄ncip
alit sicut unitatem sbe. et alit
fario. p̄cnes cēn' p̄ no refū
tar. **A**ly dñm meli. q̄ equitas
sicut unitate sbe videtur rāq̄
id aquo impōt n̄. **S**i p̄ncipalit
r̄lōm quidam cēn'lem no p̄le
ab h̄r̄ unitate cātam. qua p̄
referuntur ad inicem.

De appatis s̄ h̄k̄ unit. q̄ d.
q̄ cēnitas est mpt. sp̄es invi
agīe usus in minie. **T**rip̄
est rō appacionis in dīnis una
p̄ manifestacionē expte m̄. **S**
alia ad excludend̄ errorē in p̄
pri no credatur infirmis. ut
dī m̄. infirze. d. **R**ta et potis
sum p̄ maiorem biliadīem cū
p̄o illi. p̄. et sic cēnitas app̄
vñ q̄ caret p̄ncipio sic cū und
scibilitate et **S** p̄ma m̄lina e
aqua flūnt alie m̄lina. **S** sp̄
ecies s̄ q̄ sp̄eciositatē et cū m̄
ymaginis. Inq̄tum v̄ est for q̄
est p̄ncipium aḡnis sic et cū
ubo p̄ r̄m manifestacionis.

Preterea s̄ dōpulcitudinē re
quirunt duo s̄ p̄portionata co
mensuratio n̄broz. et uenit
as coloris p̄bs addit cēm q̄
est debita magnitudo. Inutio aut
est summa equalitas ul' por
cio ut ymagio. **S** est splendor
gle et can. h̄r̄ et. **S** est q̄ filius
p̄mod n̄. **S** h̄r̄ eandem m̄n
cum tēpere